
Spielklassen Bezirk Rastatt/B.-B. 2018/19

Herren Bezirksliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Bezirksmeisterschaften sind 2018 bei der Spvgg Ottenau am 10./11.11.2018. Es wird in diesem Jahr der Versuch gemacht. das
Turnier nach dem Schweizer System zu spielen. In welchen Spielklassen dies sein wird, kann man der Ausschreibung entnehmen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2018 17:30 t (1) Spvgg Ottenau III TB Bad Rotenfels 8:8
Do. 20.09.2018 20:00 (1) TB Sinzheim TB Gaggenau 9:5
Sa. 22.09.2018 16:30 t (1) TB Bad Rotenfels TB Sinzheim 9:7
So. 23.09.2018 12:00 t (1) Spvgg Ottenau III Rastatter TTC 9:4
Fr. 28.09.2018 20:00 t (1) TTF Rastatt II TTC Iffezheim II 0:9 W
Sa. 29.09.2018 17:00 (1)

17:30 t (1)
18:30 t (1)

TTF Rastatt II
Rastatter TTC
TTV Kappelrodeck

TB Bad Rotenfels
TB Gaggenau
TTV Bühlertal

7:9
7:9
4:9

So. 30.09.2018 10:00 t (1) TB Sinzheim TTV Bühlertal 9:2
Sa. 06.10.2018 16:00 t (1)

17:30 t (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TB Gaggenau
Rastatter TTC
TTV Bühlertal
TTV Kappelrodeck

Spvgg Ottenau III
TTF Rastatt II
TV Gernsbach
TB Bad Rotenfels

9:7
3:9
7:9
1:9

Fr. 12.10.2018 20:00 (1) TTF Rastatt II TB Sinzheim 9:7
Sa. 13.10.2018 17:30 t (1)

17:30 (1)
18:30 t

TV Weisenbach
Spvgg Ottenau III
TTC Iffezheim II

Rastatter TTC
TTV Bühlertal
TB Bad Rotenfels

9:5
9:7
4:9

So. 14.10.2018 10:30 t (1)
11:30

TTV Kappelrodeck
TTC Iffezheim II

TB Gaggenau
TV Weisenbach

9:6
1:9

Mi. 17.10.2018 20:00 t (1) TB Gaggenau TV Weisenbach 6:9
Do. 18.10.2018 20:00 (1) TB Sinzheim TV Gernsbach 9:2
Sa. 20.10.2018 16:00 (1)

17:30 (1)
19:00 t/v (1)
19:00 (1)

TB Gaggenau
TV Weisenbach
TTV Bühlertal
TB Sinzheim

TTC Iffezheim II
TB Bad Rotenfels
Rastatter TTC
TTV Kappelrodeck

9:7
9:6
9:3
9:2

Fr. 26.10.2018 20:00 t (1)
20:30 t (1)

TTF Rastatt II
TV Gernsbach

TB Gaggenau
TV Weisenbach

9:6
3:9

Sa. 27.10.2018 16:30 t (1)
17:30 (1)
17:30 t (1)
17:30 t (1)
18:30 (1)

TB Bad Rotenfels
TTV Kappelrodeck
TV Weisenbach
Rastatter TTC
TTC Iffezheim II

TV Gernsbach
TTF Rastatt II
Spvgg Ottenau III
TB Sinzheim
TTV Bühlertal

9:0
0:9
3:9
0:9
9:5

So. 28.10.2018 10:30 (1) TTV Kappelrodeck TTC Iffezheim II 5:9
Sa. 03.11.2018 17:30 t (1) TTV Kappelrodeck TV Gernsbach 9:2
Fr. 09.11.2018 20:30 t/v (1) TV Gernsbach TTF Rastatt II 1:9
Fr. 16.11.2018 20:00 (1) TTF Rastatt II TV Weisenbach 8:8
Sa. 17.11.2018 16:00 (1)

17:30 (1)
18:00 t/v (1)
18:30 (1)

TB Gaggenau
TV Weisenbach
Rastatter TTC
TTC Iffezheim II

TB Bad Rotenfels
TTV Kappelrodeck
TV Gernsbach
Spvgg Ottenau III

4:9
9:0
9:0
9:5

Fr. 23.11.2018 20:30 t (1) TV Gernsbach TTC Iffezheim II 9:7
Sa. 24.11.2018 16:00 t (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
19:30 t/v (1)

TB Gaggenau
Spvgg Ottenau III
TTV Bühlertal
TTC Iffezheim II

TV Gernsbach
TTF Rastatt II
TV Weisenbach
Rastatter TTC

9:4
9:1
5:9
9:6

Fr. 30.11.2018 20:00 t (1) TTF Rastatt II TTV Bühlertal 9:1
Sa. 01.12.2018 16:30 (1)

17:30 t (1)
18:00 (1)
19:00 t (1)

TB Bad Rotenfels
Spvgg Ottenau III
TTV Bühlertal
TB Sinzheim

Rastatter TTC
TTV Kappelrodeck
TB Gaggenau
TTC Iffezheim II

9:1
9:0
7:9
9:2

So. 02.12.2018 13:00 v (1) Spvgg Ottenau III TV Gernsbach 9:1
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Spielklassen Bezirk Rastatt/B.-B. 2018/19

Herren Bezirksliga
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.12.2018 17:30 (1)

17:30 t (1)
18:00 t (1)

TV Weisenbach
Rastatter TTC
TTV Bühlertal

TB Sinzheim
TTV Kappelrodeck
TB Bad Rotenfels

4:9
9:4
2:9

So. 09.12.2018 12:00 (1) Spvgg Ottenau III TB Sinzheim 6:9
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